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FORMULA* VETELEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201° "/Lk CARAN iv % - (i TGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHE & % USATRCIHE #UNKTIONE PUB! IKE”

' DAIE:27 /3 12073

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

e [WHENT
MBIEMER g E L[])_ _ .
ATES| CEL ZIM, .
AMIES KOZETH .
DATELINDJE /8 /9 /ZOO 7/
VENDLINDJE ShRH /Vﬂ7 ;
VENDBANIM SHRANDE

k7153730974

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar z.rtarisht ndor 3 r.gate .o o0 i D, o0 keni péiforur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, lis 1. wozilit -2 <o oo oo Lithe t€ Ahénat < -4 jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimiin .1 € gj i~ ficv sipos '@so ke gf mund t- o ngoy#é verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepérr - ale s . 10 : L)
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EMER

Zgje,gllglgﬁ,l\ggndore 14 Maj 2023

erlw I(r17 gov-a al
ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORM!.:- ARIT TE VETHDEKLARIMIT

e .

Uné, i/e nénshkruari /a X/‘/f/\// é 54@ _“zm marredijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nj¢: organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér e ale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular 1 nén<iraie o arifikin' té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria ¢ “3rithchnie.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhenk pelgimin £ veritiermin e gdo té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dne ¢do té -ihbni Hetér biometr: 2.

d) Pasqgyrimi i té dhénave té pavartet: & pupicts, dhe té npsakta né «2té Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifiimin e menjéi-2;shém dhe né c o kohé nga
kandidimi/zgjechja/emérimi apo ushtrir::  métejshém - . nksionit publir

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né nérnuthje me izgjislacionin r. fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjcio rné rast té =aklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kéwé Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETl SEXS ot TE BEHLT PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJTHE FORMULARI!

XHENI CELA. i@%

biemér, iashkrim)

XHEN T CELH (e

¢ 13r, nénshkrim)
Fage 2
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me verigim gjygésc

gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhenate ni

"té "ormés sé preré nga njé autoritet

JO

=noshtme:

Te dhwat ¢ vendia gquesgr T

Nr. dhe datae - . Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. . Y asaedenm tme . e
Gjykata vendimit gjyqgésor té b T . )
formés sé preré B Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me endin gjyczeor jo parfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj, per & céshtje -.:ale te pa zgjidhur me vendim gjyqgésor té
formés sé preré ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JOI 2
Nésepo,specifikoni tédhénate md:;ashtme:

@MW

Fage 3
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Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

ZJethq‘tyrgnqore 14‘|\/IaJ 200
WWW. bg%h %j@cjesor Gjykata

jopérfundimtar I

Neni ! Lloji

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjyk... nga nié zutoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO , JO

- Nésepo,specifikoni tédhénate in:poshtme: -

| ) .
Organi procedues Qyteti, Shteti ‘ Arsyet Feriudha/Data Rezultatet

-

- I I e I

4. Akeni gené ndonjéheré i na. i apo ari<ctuar 1@ organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ? .

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | 10 I:z

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtmie.

X%/E/V/ é ELY

selsr, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, “hteti i Fudyel . #iudha/Date Rezultatet
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrérguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO §<

- Nésepo,specifikoni téchenate mégoshtme:

PERGJIGIE

MASATSHTRENGUES-‘IisumisE Aktualisht né

2 E revokuar
fuqi

<L B R o t

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik '

- Nésepo,specifikoni tédhénate rmicrashtme

Xf/E/W CELY

n“ﬁ 1ér, nénchi.rim)
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Zq edhjetéjmﬁor 14 Mﬂp@@@@ﬂ ¥ 3 pérfund,mta, Periudha,data
- ____ st e , —_
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6. A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
SR
PO JO |_ ‘>_<
- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:
Autoriteti I et ? Ekzekutimi
urdhérues el 5 ‘Qyte(.,. Frpwet ’ (nése éshté néfugiapo jo)
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit i 72 nje shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér sm eljen e iiepullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrin 't apo hyrje-sialjes né ¢ territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO JOI _z

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposntme.

QQL&W _CEp R

(emer mbu'ner nénshkrim)

Fage 6
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PeriudFa¢:
~"7] Qyteti dhe Shteti i Tt ke Al i A Ky
ZgJ edhjﬂ;n\/f@i]d'ore 14 Majlizmjsdeblmlt débimii nj:a Tédhenat eaktittédébimit

shteti ifes:
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashte teivitorit. 12 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

W e— o

! 1
Qyteti dhe ? i
Shteti ku keni Arsyejs 5 Feudhz - | Adresaevendgendrimit
jetuar ’ |
r T
1 !
4 NORNIRREO S
k S A S, S
i |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve 4 paveérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara n- «été Formular.

XUENL CELH

(emizr, mbiemér, nshkrim,

Shénim: Né

st refeiimi té aktev. imeve g0 ok e ntev cak i, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

ulari.

Nec Y@ <E e 110 e i} - yry > ve b g Yo £33 2 g o A SR SO
Nése pjesé té raktuara te tiaarit ja pam;aitise 2 kiari e te caenave, snto aq pjese sa ju
nevojiten pér i sgyrimin e té gjitha té di. - iove =

‘_Xﬁ/_(f./‘./_,/ CELA ¢

i€, -mbiemér, nénshkrim)
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